西プ製工発第 850号
2023 年 7 月 20 日

各位

(一社)西日本プラスチック製品工業協会
情報委員長  岡  田  晋  策

プラスチック手帳(2024年版)のご案内

平素は当協会の運営に関しまして、格別のご支援ご協力を賜り誠に有難うございます。
当協会が昭和 54 年の創刊以来、40 年以上にわたって毎年更新・発行しているプラスチック業界で活躍する

方々に必須の知識が満載のポケット辞典兼スケジュール手帳である「プラスチック手帳」の受付開始をご案内し
ます。この機会に購入いただき、ご活用下さいますようご案内申し上げます。

価格(税込)

原材料等コストの高騰により価格改定させていただ

きました。ご了承ください。

1冊 協会会員 990円 ◆会員外 1,210円
送料は別途必要です。1冊～100冊：約 900円～約 3,000円
※近畿圏外は別料金となる場合があります。

(実際の送料は請求書にてご案内します。）

サイズ

縦 16.5cm×横 10cm(辞典部分のみで約 190ページ)

プラスチック手帳の利用方法

①プラスチック成形の手引書として！
②営業提案現場でのポケット辞典として！

③取引先への年始挨拶の贈答品として！

④販売促進のツールとして！

※掲載内容についてはお気軽にお問合せ下さい。

ホットスタンプ(2024年版から無料です)

手帳表紙に社名やマーク等の印刷が可能です。
20冊以上から無料でお申込いただけます。

●申 込 先 下記申込書にご記入の上、事務局までお申込下さい。後日、請求書を送付いたします。プラ

スチック手帳は入金確認後の発送となります。

（問い合わせ先）  〒550-0013 大阪市西区新町 1-3-12 四ツ橋セントラルビル

TEL：06-6538-6100 FAX：06-6538-6200

E-MAIL kyokai@nishipla.or.jp   担当：大野

●銀行振込先 りそな銀行 大阪営業部（普）8435304

(一社)西日本プラスチック製品工業協会  ｼｬ)ﾆｼﾆﾎﾝﾌﾟﾗｽﾁｯｸｾｲﾋﾝｺｳｷﾞｮｳｷｮｳｶｲ

（振込手数料は差し引かずにお願い致します。また、ご入金後の購入冊数変更や購入取消に伴い、購入代金

の返金が生じた場合の振込手数料については、受取人負担といたしますので、予めご了承下さいますようお願

い致します。）

▼申込締切／2023 年 9 月 29日（金）厳守  ▼送付予定／2023 年 11月下旬

申込期間限定の完全受注生産です

プラスチック手帳

2024

(一社)西日本プラスチック製品工業協会

2024 年版は『再生材』を追加しました！！
多くの会社が新入社員用に購入されています。

『プラスチック手帳 2024年版』購入申込書

2023年  月  日

（一社）西日本プラスチック製品工業協会  御中

会 社 名

担 当 者 名

送付先住所〒

TEL                FAX

※お願い！手帳・送料は前払いでお願い致します。

購入冊数 ホットスタンプ 事務局受付印

冊

有 ・ 無

※記載のない場合は無と判
断させていただきます。

お申込後、受付印を押印し
ご返信致します。

※ ホットスタンプ

新規 ・ 変更 ・ 昨年同様

新規申込または昨年分より変更のある場合は、お手数です

が必ず版下（データや印刷物等）の提出をお願いします。

（なお、昨年と同様の場合は、版下は不要です。）

収納代行システムご利用の会員様へ

※手帳代金のお支払い方法をお選び下さい。

□利用する

(ご指定の口座より、お引落させて頂きます)

□利用しない

(納付期限までの、お振込となります)

(一社)西日本プラスチック製品工業協会 事務局記載欄

手帳代金 ￥        ＋ 送料 ￥        ＝ ￥         の請求書を後日送

付いたします。

※請求書は 10月以降順次発送予定です。

西プラネット